
ITEM CANT UDM ARTÍCULOS EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1 2 UND

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA AUTOBÚS 50 PASAJEROS 

DIMENSIONES: LATERALES 72"X18"/FRENTE 9"X9"/ATRÁS 12"X12"(LOGO)-

21"X9"(INFO)

 OFERTA TÉCNICA/OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  NO CUMPLE NO ESPECIFICA LAS MEDIDAS  CUMPLE PAGINA #2. OFERTA TÉCNICA.

2 13 UND
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA AUTOBÚS 30 PASAJEROS

DIMENSIONES: LATERALES 60"X15"/FRENTE 9"X9"/ATRÁS 9"X9"(LOGO)-21"X9"(INFO)
 OFERTA TÉCNICA/OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  NO CUMPLE NO ESPECIFICA LAS MEDIDAS  CUMPLE PAGINA #2. OFERTA TÉCNICA.

3 4 UND
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA CAMIONES

DIMENSIONES: LATERALES 60"X15"/FRENTE 9"X9"/ATRÁS 9"X9"(LOGO)-21"X9"(INFO)
 OFERTA TÉCNICA/OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  NO CUMPLE NO ESPECIFICA LAS MEDIDAS  CUMPLE PAGINA #2. OFERTA TÉCNICA.

4 8 UND

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA CAMIONETAS

DIMENSIONES: LATERALES 14"X14"(LOGO)-30"X4.5"(INFO)/ATRÁS 22"X9"(LOGO)-

10"X3"(INFO)

 OFERTA TÉCNICA/OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  NO CUMPLE NO ESPECIFICA LAS MEDIDAS  CUMPLE PAGINA #2. OFERTA TÉCNICA.

5 1 UND
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA MINIBÚS

DIMENSIONES: LATERALES 60"X15"/FRENTE 9"X9"/ATRÁS 9"X9"(LOGO)-21"X9"(INFO)
 OFERTA TÉCNICA/OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  NO CUMPLE NO ESPECIFICA LAS MEDIDAS  CUMPLE PAGINA #2. OFERTA TÉCNICA.

6 28 UND REMOCIÓN DEL ROTULADO VIEJO EN LOS VEHÍCULOS  OFERTA TÉCNICA/OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PÁGINA #1 OFERTA ECONÓMICA  CUMPLE PAGINA #2. OFERTA TÉCNICA.

7 N/A N/A GARANTIA DE 1 AÑO MÍNIMO CONTRA DEFECTOS Y DECOLORACIÓN
 CARTA 

COMPROMISO/CERTIFICACIONES 
 CUMPLE 

PÁGINA #1 CERTIFICACIÓN DE 

GARANTÍA
CUMPLE PAGINA #1. CARTA COMPROMISO  CUMPLE PAGINA #1. CARTA COMPROMISO

8 N/A N/A

SERVICIO DE INSTALACIÓN EN LAS INSTALACIONES DEL ADJUDICATARIO EN UN 

PLAZO DE 1 A 10 DIAS LABORABLES LUEGO DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE 

COMPRAS.

 CARTA 

COMPROMISO/CERTIFICACIONES 
 CUMPLE PÁGINA #1 COMUNICADO NO CUMPLE

EL OFERENTE INDICA QUE EL PERIODO 

PARA EJECUTAR LOS SERVICIOS ES DE 

15 A 20 DÍAS

CUMPLE PAGINA #1. CARTA COMPROMISO

9 N/A N/A
DOCUMENTO QUE DEMUESTRE QUE EL PROVEEDOR POSEE AL MENOS UN CENTRO DE 

SERVICIOS EN EL GRAN SANTO DOMINGO. 
 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA #1 CERTIFICACIÓN LOCAL  CUMPLE 

PÁGINA #1 DOCUMENTO DE 

INFORMACIÓN
 CUMPLE PAGINA #3. OFERTA TÉCNICA.

10 N/A N/A CRÉDITO A 30 DÍAS 
 CARTA 

COMPROMISO/CERTIFICACIONES 
 CUMPLE PÁGINA #1. COMUNICADO CUMPLE PAGINA #1. CARTA COMPROMISO CUMPLE PAGINA #1. CARTA COMPROMISO

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Encargado Unidad de Flotilla

Encargado de Servicios Generales

Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OFERTAS EVALUADAS

AUTO LLAVES CASTILLO ABREU, SRL

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:

FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTES:

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULACIÓN PARA LOS VEHÍCULOS DE OPERACIONES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CM-2023-066

25/04/2023

1. AUTOCENTRO NAVARRO, SRL. 2. AUTO LLAVES CASTILLO ABREU, SRL. 3. LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL.

Alicia Tejada

OBSERVACIONES:

Jean C. Estrella B.

Hesmarlin Cruz Payano

Cristian Mena Cáceres

Alejandro Camilo

Firmado por:

Nombre y apellido

ASPECTOS A EVALUAR
MEDIO DE VERIFICACIÓN LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRLAUTOCENTRO NAVARRO, SRL

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN DE OFERTAS

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN
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